[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2020 г.                                             № 341
                                           г. Павловск

Об отмене постановления администрации городского поселения – город Павловск от 04.08.2020 г. № 267 «О   проведении   торжества, посвященного 311-ой    годовщине   основания   города Павловска»
Во исполнение письма заместителя губернатора Воронежской области – руководителя аппарата губернатора и правительства Воронежской области от 26.08.2020 г. № 02-11/367 Трухачева С.Б., руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского поселения – город Павловск от 04.08.2020 г. № 267 «О   проведении   торжества, посвященного 311-ой    годовщине   основания   города Павловска».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                            В.А. Щербаков